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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7429/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 7429 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0309109301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : VILLA PAMULANG MAS BLOK G3/4 RT 6/6
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
6 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM (7429)
Kode MK dan Seksi : FEB311 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. MIA UTAMI 20180102397 H A H A H H H H H H H H H A
2. DEYANA RAHMA PUTRI 20190101590 H A A A A A H A H A H A H A
3. MUTHIA FARIDHA SANTOSA 20190102127 A A H A H A H H H H H A A H
4. HERVIN OKTAVIAN 20200101327 H H H A H A H A A A A A H A
5. ACHMAD BAGUS FIRMANSYAH 20200101333 H A H H H A H A H H H H H H
6. LIONA ZAFIRAH ALAMSYAH PUTRI 20210101059 H H H H H H H H H H H H H A
7. FADLI NURJAMAN 20210101289 H H H H H H H H H H H H H H
8. EKA YULIANA 20210101291 H H H H A H H H H H H H H H
9. ANDIKA NANDA LESTARI 20210101294 H A A A A A A A A A A A A A
10. NOVA CAHYANI 20210101301 H H H H H H A H A H A H H H
11. YULIA CITRA 20210101303 H H H H H H H H H H H H H H
12. ROSEMARIE 20210101305 H H H H H H H H H H H H H H
13. ADITYA WAHIDUDDIN 20210101308 A A A A H A A A A A A A A A
14. MUHAMMAD RIAN ARIFNI 20210101309 H H H H H H H A H H H H H H
15. PUTRI DWI NUR RINDIYANI 20210101318 H H H H H H H H H H H H H H
16. GUNAWAN WIJAYA 20210101321 H H H H H H H A H A A A A A
17. ERI FIKRI PRAYOGA 20210101325 A H A H H A A A A A A A A A
18. RODIYAH NUR INTAN 20210101332 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD KHAICAL FIRDAUS 20210101334 H H H H H H H H H H H H H H
20. ESTI NATASYA SITANGGANG 20210101338 H H H H H H H H H H H H H H
21. DYLAN AHYA YUSTIANTO 20210101341 H H H H H H H H H H H H H H
22. APRILIA LARAS JATI 20210101343 H H H H H H H H H H H A H H
23. HANA APRILIA HERMANTO 20210101344 H H H H H A H H H H H H H H
24. ISMAIL GAFAR SIDIK 20210101348 H H H H H H H H H H H H H H
25. YENY YUNANTI 20210101351 H H H H H H H H H H H H H H
26. STEVEN SANTOSO 20210101352 A H A A H A H A H A H A A A
27. DEVYTA ZAHRA 20210101356 H H H H H A H H H H H H H H
28. FRILLA FITRIANI 20210101374 H H H A A A A A A A A A A A
29. SISCA ANANDA 20210101422 H H H H H H H H H H H H H H
30. MUHAMMAD IZHAR ZAULA 20210101424 H H H H H H H H H H H H H H
31. ANDRES FERNANDO 20210101428 H H H H H A H H H H H H H H
32. AI FITRI ROSALIA 20210101430 H H H H H H H H H H H H H H
33. HENGKY SETIAWAN 20210101436 H H H H H H H H H H H H H H
34. SARNIDA SIHOMBING 20210101472 H H H H H H H H H H H H H H
35. YESIA VIRNICA OKTAVIA TAMBUNAN 20210101481 H H A H H H H H H H H H H H
36. JEAN CHRISTOVER 20210101483 H H H H H H H H H H H H H H
37. HERMIN PANGESTUTI 20210101485 H H H H H A H H H H H A H A
38. ULYA LISDIANAH 20210101514 H H H H H H H H H A H H H H
39. KRISNA CALVINE ARYA 20210101515 H H H H H H H H H H H H H H
40. SELVIA SABRINA 20210101516 H A H H H H A A H H H A A H
41. HELMI SAPUTRA 20210101518 H H H H H A H A A A A A A A
42. MOHAMAD IQBAL AJIE LAKSONO 20210101533 H H H H H H H H H H H H H H
43. MINARYA APRIYANI BR PANGARIBUAN 20210101600 H H H H H H H H A A H H H H
44. NURLAILA FITRIANI 20210102116 H H H H H H H H H H H H H H
45. PIKA 20210102121 H H H H H H H H H H A H H H
46. MELLINDA AGUSTINA 20210102122 H H H H H H H H H H H H H H
47. THABITA OCTAVIANI LESTARI 20210102123 H H H H H H H H H H H H H H
48. INDAH PERMATASARI SITUMORANG 20210102125 H H H H H H H A H H H H H H
49. SHINTIA PABO LUMBANGAOL 20210102127 H H H H H H H H H H H H H H
50. DELTA S SILABAN 20210102133 H H A H H A H H H H H H H A
51. TEFANNY 20210102138 H A H H H H H H H H H H A H
52. DEWI KRITINA LIMBONG 20210102140 H H H H H H H H H H H H H H
53. CLAY SAVERO DENA SUSANTO 20210102142 H H H H H H H H H H H H H H
54. LISA 20210102167 H H H H H H H H H H H H H H
55. RAMERLIN 20210102171 H H H H H H H H H A H A H H
56. FANNY INDAH SARI 20210102172 H H H H H A H H H H H H H H
57. SAVIRA NUR APRILYANTI 20210102189 H H H H H H H H H H H H H H
58. FEBRIAN VALENTINO DAWOLO 20210102215 H A H H H A A A A A A A A A
59. SITI HADIANA 20220101388 H H H H H A H A A A H A H A
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Keuangan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB311 Kelas : KJ301 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

23-9-22
18:00-
20:30 Pengertian Manajemen Keuangan

Jumat
23-9-22

18:00-
20:30 Pengertian Manajemen Keuangan 55

2
Jumat

30-9-22
18:00-
20:30 Laporan Keuangan, Arus Kas, dan Pajak

Jumat
30-9-22

18:00-
20:30 Laporan Keuangan, Arus Kas, dan Pajak 51

3
Jumat

7-10-22
18:00-
20:30 Analisis Rasio Keuangan

Jumat
7-10-22

18:00-
20:30 Analisis Rasio Keuangan 53

4
Jumat
14-10-

22

18:00-
20:30 Perencanaan dan Peramalan Keuangan

Jumat
14-10-

22

18:00-
20:30 Perencanaan dan Peramalan Keuangan 52

5
Jumat
21-10-

22

18:00-
20:30 Time value of Money

Jumat
21-10-

22

18:00-
20:30 Time value of Money 56

6
Jumat
28-10-

22

18:00-
20:30 Pengukuran obligasi dan saham

Jumat
28-10-

22

18:00-
20:30 Pengukuran obligasi dan saham 42

7
Jumat

4-11-22
18:00-
20:30 Risk and Return

Jumat
4-11-22

18:00-
20:30 Risk and Return 53
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Keuangan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB311 Kelas : KJ301 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

25-11-22
18:00-
20:30 Cost of Capital (BIaya Modal)

Jumat
25-11-22

18:00-
20:30 Cost of Capital (BIaya Modal) 45

9
Jumat

2-12-22
18:00-
20:30 Capital Budgeting

Jumat
2-12-22

18:00-
20:30 Capital Budgeting 50

10
Jumat

9-12-22
18:00-
20:30 Pengelolaan Struktur Modal

Jumat
9-12-22

18:00-
20:30 Pengelolaan Struktur Modal 46

11
Jumat
16-12-

22

18:00-
20:30 Working Capital dan Manajemen Aset

Jumat
16-12-

22

18:00-
20:30 Working Capital dan Manajemen Aset 50

12
Jumat
23-12-

22

18:00-
20:30 Manajemen Piutang dan Persediaan

Jumat
23-12-

22

18:00-
20:30 Manajemen Piutang dan Persediaan 44

13
Jumat
6-1-23

18:00-
20:30 Analisis Sewa Beli

Jumat
6-1-23

18:00-
20:30 Analisis Sewa Beli 49

14
Jumat

13-1-23
18:00-
20:30 Merger dan Akuisis

Jumat
13-1-23

18:00-
20:30 Merger dan Akuisis 44
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : FEB311 Kelas : KJ301 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Manajemen Keuangan  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20180102397 Mia Utami 79 70 51,14 77,14 78,57 71,8 3,00 B
2 20190101590 Deyana Rahma Putri 80 78 25,71 48,57 35,71 62,11 2,30 C+
3 20190102127 Muthia Faridha Santosa 79 0 46,57 44,29 57,14 43,04 0,00 E
4 20200101327 Hervin Oktavian 79 70 32,71 62,86 42,86 63,32 2,30 C+
5 20200101333 Achmad Bagus Firmansyah 79 70 57,43 64,29 78,57 70,82 3,00 B
6 20210101059 Liona Zafirah Alamsyah Putri 83 73 73,14 94,29 92,86 81,2 4,00 A
7 20210101289 Fadli Nurjaman 85 78 80,29 95,71 100 85,3 4,00 A
8 20210101291 Eka Yuliana 85 79 80,29 85,71 92,86 83,39 4,00 A
9 20210101294 Andika Nanda Lestari 0 0 25,71 5,71 7,14 5,43 0,00 E

10 20210101301 Nova Cahyani 85 77 80,29 92,86 78,57 82,43 4,00 A
11 20210101303 Yulia Citra 87 78 80,29 95,71 100 85,9 4,00 A
12 20210101305 Rosemarie 84 72 80,29 92,86 100 82,77 4,00 A
13 20210101308 Aditya Wahiduddin 0 0 25,71 5,71 7,14 5,43 0,00 E
14 20210101309 Muhammad Rian Arifni 88 78 73,29 87,14 92,86 83,15 4,00 A
15 20210101318 Putri Dwi Nur Rindiyani 88 77 80,29 95,71 100 85,9 4,00 A
16 20210101321 Gunawan Wijaya 60 71 52,14 31,43 57,14 57,55 1,00 D
17 20210101325 Eri Fikri Prayoga 0 0 44,14 28,57 21,43 13,05 0,00 E
18 20210101332 Rodiyah Nur Intan 85 78 80,29 95,71 100 85,3 4,00 A
19 20210101334 Muhammad Khaical Firdaus 80 75 80,29 88,57 100 81,83 4,00 A
20 20210101338 Esti Natasya Sitanggang 83 79 80,29 92,86 100 84,57 4,00 A
21 20210101341 Dylan Ahya Yustianto 80 78 80,29 97,14 100 84,01 4,00 A
22 20210101343 Aprilia Laras Jati 80 77 72,29 91,43 92,86 80,94 4,00 A
23 20210101344 Hana Aprilia Hermanto 80 79 73,14 92,86 92,86 81,89 4,00 A
24 20210101348 Ismail Gafar Sidik 82 73 80,29 88,57 100 81,83 4,00 A
25 20210101351 Yeny Yunanti 85 77 79,71 91,43 100 84,27 4,00 A
26 20210101352 Steven Santoso 78 0 33,57 50 35,71 39,51 0,00 E
27 20210101356 Devyta Zahra 80 78 73,14 84,29 92,86 80,3 4,00 A
28 20210101374 Frilla Fitriani 0 0 32,71 20 21,43 10,05 0,00 E
29 20210101422 Sisca Ananda 80 79 80,29 91,43 100 83,46 4,00 A
30 20210101424 Muhammad Izhar Zaula 80 78 80,29 91,43 100 83,16 4,00 A
31 20210101428 Andres Fernando 80 77 72,29 80 92,86 79,23 3,70 A-
32 20210101430 Ai Fitri Rosalia 79 72 79,43 65,71 100 77,07 3,70 A-
33 20210101436 Hengky Setiawan 80 79 79,57 97,14 100 84,21 4,00 A
34 20210101472 Sarnida Sihombing 80 71 80,29 62,86 100 76,77 3,30 B+
35 20210101481 Yesia Virnica Oktavia Tambunan 85 79 79,43 95,71 92,86 84,76 4,00 A
36 20210101483 Jean Christover 88 77 80,29 91,43 100 85,26 4,00 A
37 20210101485 Hermin Pangestuti 80 78 58 80 78,57 75,96 3,30 B+
38 20210101514 Ulya Lisdianah 88 73 73,43 95,71 92,86 82,96 4,00 A
39 20210101515 Krisna Calvine Arya 80 77 80,29 92,86 100 83,07 4,00 A
40 20210101516 Selvia Sabrina 80 74 58,29 55,71 64,29 69,73 3,00 B
41 20210101518 Helmi Saputra 50 0 45,14 24,29 42,86 29,7 0,00 E
42 20210101533 Mohamad Iqbal Ajie Laksono 88 77 80,29 97,14 100 86,11 4,00 A
43 20210101600 Minarya Apriyani Br Pangaribuan 88 77 71,86 91,43 85,71 82,56 4,00 A
44 20210102116 Nurlaila Fitriani 85 78 80,29 98,57 100 85,73 4,00 A
45 20210102121 Pika 85 75 80,29 88,57 92,86 82,62 4,00 A
46 20210102122 Mellinda Agustina 86 77 80,43 98,57 100 85,75 4,00 A




